

Familienferien & Erwachsenenreisen

Gebühren & Entgelte St. Otto 2027

Die Servicepauschale und der Zimmerpreis ergeben zusammen den Gesamtpreis pro Übernachtung

Servicepauschale pro Person und Übernachtung



Beinhaltet Halbpension & Mittagssnack sowie Tafelwasser und Heißgetränke zu den Mahlzeiten



Wäscherservice und Reinigungsleistungen



Free WiFi



Parkplatz kostenfrei/
E-Ladesäulen



Erwachsene € 35,00

Kinder 5-17 € 24,00

Kinder unter 5 Jahren sind kostenfrei

Preise gültig ab 01.01.2027
www.st-otto-zinnowitz.de ++ 038377-740

Ihre Unterkunft

- Das von Ihnen gebuchte Zimmer steht am Anreisetag ab 15 Uhr zu Ihrer Verfügung.
- Unsere Zimmerpreise beinhalten die Bereitstellung bezogener Betten und Handtücher für die gebuchte Personenzahl sowie Unterhaltsreinigungen während Ihres Aufenthalts.



Zusatzleistungen

- Lunchpakete zur Abreise und für Ausflüge sind inklusive.
- Bereitstellung Kinderbett einmalig € 20
- Extrabettwäsche € 10
- weitere Extras auf Nachfrage

Kurtaxe

- Bitte beachten Sie, dass im Ostseebad Zinnowitz eine Kurtaxe erhoben wird. Diese wird von uns auf Ihre Zimmerrechnung aufgebucht.
- Bei Ihrer Anreise erhalten Sie Ihre Kurkarte.

Rabatte

- Für Reisegruppen sind unter bestimmten Bedingungen Reiseveranstalterrabatte erhältlich.
- Bitte erfragen Sie diese direkt bei Ihrer Reservierung.

Förderbogen

- Sollten Sie die Kriterien unseres Förderbogens erfüllen, können Sie bei der Rechnungslegung eine Ermäßigung auf den Übernachtungspreis erhalten.
- Bitte informieren Sie sich über diese Fördermöglichkeit auf unserer Homepage.
- Es werden nur vollständig ausgefüllte Förderbögen mit entsprechenden Nachweisen von uns bearbeitet.

**St. Otto - Haus für Begegnung und
Familienferien**

Dr.-Wachsmann-Str. 29 in 17454 Zinnowitz

Tel.: 038377-740

buero@st-otto-zinnowitz.de

Zimmerpreise pro Übernachtung

(Preise vom 01.11.-30.04. in Klammern)



Einzelzimmer 43,00 € (39,00 €)

Doppelzimmer 58,00 € (53,00 €)



2-Bett-Zimmer/Familienhaus 65,00 € (60,00 €)

3-Bett-Zimmer/Familienhaus 70,00 € (65,00 €)



2-Bett-Zimmer/Jugendhaus 52,00 € (46,00 €)

4-Bett-Zimmer/Jugendhaus 49,00 € (45,00 €)



2-Bett-Zimmer/Familienhaus 61,00 € (56,00 €)
inklusive Vorräum

3-Bett-Zimmer/Familienhaus 57,00 € (52,00 €)
ohne Vorräum

Kurzbucherzuschlag einmalig € 12 p.Pers.
bei 1-2 tägigen Reservierungen

Übernachtung zuzüglich Kurtaxe